Latria an sit in genere virtutis li. iij. di. ix. q. j. g. B. 43.  
 Latria quid sit li. iij. di. ix. 42.  
 Latria quod dicitur pietas. li. iij. di. ix. 46.  
 Latria an sit virtus specialis an generalis li. iij. di. ix. q. ij. b. B. 48  
 Latria an sit virtus theologica an cardinalis li. iij. di. ix. q.  
 Latria et cultus quod differunt ibid. iij. di. ix. 56.  
 Latria que non est necessitas virtus theologica li. iij. di. ix. 60  
 Latria acris quod consistit circa superfluum vel diminutum  
 li. iij. di. ix. 61  
 Latria quevis habeat pro obiecto. deum tamen aliquo modo cum  
 hoc respicit aliquid creaturam li. iij. di. ix. 62.  
 Latria quando est virtus theologica et quando virtus  
 cardinalis li. iij. di. ix. 64.  
 Latria an sit virtus distincta a dulcia li. iij. di. ix. q. iij. l.  
 Latria quare magis dicitur deberi deo et dulcia domino  
 cum tamen idem sit deus et dominus li. iij. di. ix. 65  
 Latria et dulcia que dicuntur diverse virtutes li. iij. di. ix. 66.  
 Latria et dulcia differunt se habent ad caritatem li. iij. di. ix. 67

**L**atro

Latrones statim ut conversus fuit paradisum introisse quomodo intelligit li. iij. di. ix. 40.

**L**auare

Lauare lauacrum lotio quid li. iij. di. iij. 6.  
 Lauat et non est mundus qui plangit quod gessit. quod illa  
 ysidorus expositio sit intelligenda li. iij. di. xiiij. 31

**L**audare

Laudare potest deus aliquid dupliciter li. iij. di. xxviiij. 22.

**L**aus

Laus est duplex scilicet perfecta et imperfecta li. ij. di. j. 66. Item est du-  
 plex eodem li. di. xxiiij. 1.  
 Laus an mentalis an vocalis erit in celo li. ij. di. ij. 32.  
 Laus quod non est in operibus necessitatis li. iij. di. xij. 18  
 Laus dicitur speciosa dupliciter li. iij. di. xvij. 93.

**L**azarus

Lazarus quare bis mortuus est li. ij. di. xxxiiij. 7

**L**ector

Lector quomodo meretur auricolam et de lectoris officio li. iij. di. xxxiiij. 39.

**L**ex

Lex accipitur dupliciter et quomodo in diffinitione peccat  
 li. iij. di. xxxv. 4  
 Lex carnis et lex mentis que est conscientia in quo se co-  
 similitur habent li. ij. di. xxxix. 10.  
 Lex naturalis. conscientia. sinderis. quomodo differunt  
 secundum aliquos li. ij. di. xxxix. 26.  
 Lex naturalis dupliciter potest accipi et secundum quem modum  
 comprehendit sinderisum et conscientiam li. ij. di. xxxix. 34  
 Lex nature. lex moysaica et lex euangelica. quod quilibet suf-  
 ficiens fuerat hominibus sui temporis ad salutem li. iij. di. xxv. 24. et 25.  
 Legi dicitur aliquid subiectum triplici ex causa li. iij. di. j. 6.  
 Legis ve. et no. differentia an bene assignet penes radi-  
 cem que est timor et amor li. iij. di. xl. q. j. a. B. 8.  
 Legis ve. et no. dicitur an bene assignet penes effectum que est  
 occasio et viuificatio li. iij. di. xl. q. ij. b. B. 17  
 Legis ve. et no. dicitur an bene assignet quantum ad opus animum  
 quod est iustitia et leuitas li. iij. di. xl. q. iij. c. B. 29.  
 Legis ve. precepta sunt copationes ad naturam sanam se leuita-  
 tis copationes ad naturam infirmam se grauita li. iij. di. xl. 30  
 Legis impletio quantum ad precepta decalogi obseruare est leue  
 sed quantum ad ceremonialia et iudicialia est difficile li. iij. di. xl. 31  
 Legis euangelice additiones super legem moysaicam alle-  
 uiant tamen quantum ad precepta decalogi li. iij. di. xl. 36. et 37.  
 Lex quare et quibus debebat scribi super lapides lucide. li. iij. di. xxxv. 28.

Lex no. quod est in veteri sic rota in rota. li. iij. di. xxxv. 34.  
 Lex no. quod est in veteri sicut rota in rota li. iij. di. xxxv. 34.  
 Lex quod prohibet manum et non animum li. iij. di. xxxv. 44.  
 Lex ve. et no. dupliciter ad iudicium spectant li. iij. di. xl. 8.  
 Lex ve. et no. diuersis modis data sunt li. iij. di. xl. 9.  
 Lex euangelica que magis dicitur obfuarum ex amore quam timore  
 cum tamen utrobique sit amor et timor li. iij. di. xl. 10.  
 Legis euangelice moysaice differentia que magis accipitur  
 penes affectiones amoris et timoris quam penes alias affe-  
 ctiones libro. iij. distincti. xl. 11. Et quod amor et timor  
 sunt non vna radix sed plures li. iij. di. xl. 12.  
 Lex nature primum conuenit cum lege gratie. primum cum lege scri-  
 ptura li. iij. di. xl. 13. Distin. xl. 14  
 Lex ve. et no. differenter respiciunt timorem et amorem libro. iij.  
 Lex ve. et no. differenter faciunt permissiones et comminatio-  
 nes li. iij. di. xl. 15. Distin. xl. 16  
 Lex noua quod habet maiores comminationes quam vetus li. iij.  
 Lex ve. et no. differenter considerat moueria. dirigentia  
 et adiuuantia li. iij. di. xl. 18.  
 Lex euangelica iustificat secundum triplicem modum li. iij. di. xl. 19  
 Lex vetus dupliciter obfuarum et intelligit et secundum quem modum  
 concordat et habet que discordat cum no. li. iij. di. xl. 20. et 21  
 Lex vetus quare non iustificabat li. iij. di. xl. 21.  
 Lex vetus quare dicitur lex occidens li. iij. di. xl. 22.  
 Lex vetus quare dicitur iusta et mandatum sanctificans li.  
 iij. di. xl. 23.  
 Lex vetus non obfuarum quare occidit et euangelium non ob-  
 seruatum non occidit li. iij. di. xl. 24.  
 Lex vetus quare dicitur occasio peccati li. iij. di. xl. 25.  
 Lex noua dicitur iustificare primum in opere seruaturum non primum legi-  
 tur et cognoscitur li. iij. di. xl. 26.  
 Lex vetus obfuarum quod dicitur iustificare sicut noua obser-  
 uata li. iij. di. xl. 27.  
 Lex noua dicitur magis iustificare ratione sacrorum quam preceptorum  
 li. iij. di. xl. 28.  
 Lex ve. et no. tripliciter considerantur scilicet ratione preceptorum obligati-  
 uum ratione affectionum mouerium. et ratione sacrorum adiuuantium  
 et secundum omnes hos modos lex no. est leuior et suauior quam ve-  
 tus. li. iij. di. xl. 29.  
 Lex quod grauis est tamen hominibus et quod facilius secundum quod vir-  
 tuosus dicitur homo dupliciter li. iij. di. xl. 32. et 33.  
 Lex que dicitur comprimere manum non animum li. iij. di. xl. b.  
 Legis nature sacra instituta sunt tria. scilicet decimatio. ob-  
 latio. et sacrificium. et que triplici ratione. quorum prima est dei  
 honorificatio. Secunda redemptio peccati. Tertia vite  
 agende institutio li. iij. di. j. 70. et 71. et 72.  
 Legis nature sacra non sunt ex precepto li. iij. di. j. 73.  
 Legis nature sacrorum efficacia li. iij. di. j. 74.  
 Legis nature sacrificiorum virtus li. iij. di. j. 77.  
 Legis noue datio et sacramentorum non. le. institutio duorum  
 temporum considerationem habet secundum Hieronymum. li.  
 iij. di. xl. 52.  
 Legalia et ceremonialia mandata dupliciter contingit fuare  
 li. iij. di. xl. 53.  
 Legalia que. et ad que cessauerunt li. iij. di. xl. 56.  
 Legis impletio que fuit causa cessationis li. iij. di. xl. 58.  
 Legalium obseruantiam et cessationem aliter et aliter fieri vbi  
 per doctores et apostolos controuersia videtur quod sunt con-  
 cordandi li. iij. di. xl. 60.  
 Lex nature dicitur aliquid quadrupliciter et secundum quem modum dicitur  
 precepta morum et habet que precepta religionis li. iij. di. j. 10  
 Lex euangelica que figurat euacuatur et que non libro. iij. di.  
 stin. ij. 12.  
 Lex euangelica quare dicitur lex libertatis libro. iij. distin-  
 ctione. ij. 13. Et di. iij. 25.  
 Lex nature habuit decimationes pro remedio contra origina-  
 le li. iij. di. ij. 51. vs de argumentum quod respicit habet Solo